abc
As unidades SSDA/SSAA
devem ser corretamente
instaladas em dissipador
de calor apropriado a fim
de dissipar o calor gerado.
O dissipador de calor pode
ser de placa metálica  ou

ENG Inglês
FRA Francês
3
3
† Não 50A
* Apenas c/unidades 50A e 75A
† Não 50A
* Apenas c/unidades 50A e 75A
Tampa de
Proteção
Acrílica
SSDA/SSAA (vide abaixo para fusíveis)
FUSÍVEIS EXTERNOS E CAIXA DE FUSÍVEIS
Taxa do Código Dimensões
Modelo Taxa Fusível Fusível & Caixa Fusível & Caixa Sobressalente
SS 10A 12.5A CFU038/10A/00 81 x 17.5 x 68 CS175731
SS 25A 32A CFU451/25A/00 95 x 26 x 86 CS175732
SS 40A 50A CFU451/40A/00 95 x 26 x 86 CS175733
SS 50A 63A CFU258/50A/00 140 x 35 x 90 CS175928
SS 75A 80A CFU258/75A/00 140 x 35 x 90 CS175735
RS 25A 32A CFU451/25A/00 95 x 26 x 86 CS175732
RS 32A 40A CFU451/32A/00 95 x 26 x 86 CS175734
RS 50A 63A FU2258/50A/00 † 140 x 35 x 90 CS173087U063 †
RS 75A 100A FU2258/75A/00 † 140 x 35 x 90 CS173087U100 †
RS 100A 125A FU2760/100A/00 † 240 x 54 x 107 CS173246U125 †
RS3 3x30A 3x40A CF351/32A/00 95 x 79 x 86 3xCS175734